
 

Comune di Perdaxius 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio Tecnico Comunale via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

 0781/952007 interno 5   0781 952170  ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it   tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 
______________________________________________________________________________________________________ 

 

PROCEDURA NEGOZIATA “RIQUALIFICAZIONE URBANA DI AMBITI CARATTERIZZATI 
DALLA PRESENZA DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA – MANUTENZIONE VIABILITA’, 

MARCIAPIEDI ED AREE VERDI”  

CUP C14H14001430006 - CIG 704312174F. 

 

AVVISO  

DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 
(ai sensi dell’art.32 del D.Lgs. n.50/2016) 

 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Perdaxius, via Aldo Moro, n.1 – 09010 Perdaxius - tel. 0781952007 fax 0781952170, 
ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it , tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it . 
PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, per sola esecuzione di lavori, (art. 
36, commi 2 lett. b) e 7 del D.lgs. n. 50/2016). 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 lett. a) del D.lgs. n. 50/2016  offerto 
mediante ribasso sull’elenco dei prezzi. 
IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 60.246,53. 
ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: euro 1.181,82; 
DURATA PREVISTA DELL’APPALTO: 90 giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori; 

ELENCO DITTE INVITATE (N.5): DITTE: Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl, Via Carloforte, 2 Elmas; Scamov di Pili Alessandro, 
Via Falcone sn, Capoterra; C.S. Costruzioni snc, Via Tripoli Frazione Terraseo sn, Narcao; Spina Vittorio e figli snc, Via 
Trieste 13, Masainas; Società Cooperativa Nortza Servizi, Via Dr. Lavra, 40, Gavoi. 
RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE ALL’ENTE ENTRO IL 29/05/2017 ORE 12,00: N.2. 

- Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl, Via Carloforte, 2 Elmas, Prot. 2465 del 29/05/2017; 
- C.S. Costruzioni snc, Via Tripoli Frazione Terraseo sn, Narcao, Prot. 2466 del 29/05/2017; 

RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE ALL’ENTE OLTRE IL TERMINE: N.1. 
- Scamov di Pili Alessandro, Via Falcone sn, Capoterra, Prot. 2470 del 29/05/2017; 

DITTE AMMESSE: N.2. 
DITTE ESCLUSE: 1 Scamov di Pili Alessandro, Via Falcone sn, Capoterra, Prot. 2470 del 29/05/2017; 
RIBASSI OFFERTI DALLE DITTE AMMESSE SULL’IMPORTO A BASE DI GARA: 

Ditta Ribasso Aggiudicataria 

C.S. Costruzioni snc, Via Tripoli Frazione Terraseo sn, Narcao 26,735 % Aggiudicataria in via provvisoria 

Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl, Via Carloforte, 2 Elmas 26,100 % Seconda classificata 

 

Nella quarta seduta pubblica del 01/06/2017 e con Determinazione 108 del 07/06/2017 è stata proposta l’aggiudicazione della gara 
in oggetto all’operatore economico C.S. Costruzioni snc, Via Tripoli Frazione Terraseo sn, Narcao, codice fiscale e partita IVA 
03430030928, che ha offerto il ribasso del 26,735 %% corrispondente ad euro  44.139,62, cui vanno aggiunti euro 1.181,82, per gli 
oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) per un importo complessivo di aggiudicazione pari ad euro 45.321,44 oltre IVA di legge. 
 
Seconda classificata è la ditta Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl, Via Carloforte, 2 – 09030 Elmas (CA) partita IVA e codice fiscale 
01696510922 che ha offerto il ribasso del 26,100 %% corrispondente ad euro  44.522,18, cui vanno aggiunti euro 1.181,82, per gli 
oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale di euro 45.704,00 oltre IVA di legge 
L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di 
presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art.32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016. 

 
Perdaxius, li 07/06/2017. 

Il Responsabile del Servizio  

Ing. Valerio Marongiu 

mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it
mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it

